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CONG TY CO PHAN LUONG THUC THUC PHAM VINH LONG
Dia chi: S4 38 dudng 2/9, phudng 1, TP.Vinh Long, tinh Vinh Long

BAO CAO TAI CHINH GI{TA NIEN PO

6 thang dau cita nam tai chinh két thic ngay 31 thang 12 nam 2016
Phu luc 01: Bang ting, giam tai san cb dinh hiiu hinh

Nguyén gia
86 diu nam

Téng do nhén ban giao tai san dé c4n trir ng

Thanh 1y, nhuong ban
S cudi ky
Trong do:

Dé khau hao hét nhung vén con sir dung

Ché thanh ly

Gia tri hao mon

S6 diu nam

Khau hao trong ky
Thanh 1y, nhuong ban
S cubdi ky

Gia tri con lai

S6 ddu ndm

Sé cudi ky

Trong do:

Tam thoi chua sir dung
Dang cho thanh ly

Pham Thi Cim Nhung
Nguwoi lap

Nha cira,

vit kién tric

Midy méc
va thiét bi

Phirong tién Thiét bi,
A 2 A = 2 7
van tai, truyén dan dung cu quin ly

Don vi tinh: VND

Cong

56.130.722.215

56.130.722.215

57.320.747.814

4.141.045.409 307.651.169
1.790.843.636 .
(1.364.114.545) .

117.900.166.607
1.790.843.636
(1.364.114.545)

4.567.774.500 S07.651.169

118.326.895.698

1.629.904.828

24.793.872.298
1.323.072.948

4.920.024.594

37.141.812.451
2.143.947.553

7.545.347.987

64.814.911.040
3.686.377.421
(3.203.400)

26.116.945.246

39.285.760.004

638.498.083.061

31.336.849.917

20.178.935.363

746.928.000 248.490.565
2.575.318.409 303.907.882
215.613.633 3.743.287
(3.203.400) 5
TS TIS 6AT 307.651.169
1.565.727.000 3.743.287

53.085.255.567

30.013.776.969

18.034.987.810

1.780.045.858 -

49.828.810.637

8.031.627.941

6.990.860.245

Phan Ngoc Binh
K& tosn trudng

242.097.842 -

‘\-)/

15.264.586.028

ngay 20 thang 7 nam 2016

K a
Trin Thanh Hing

Tong Giam doc
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